REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais vigentes, a tramitação em regime de urgência para o Projeto de Lei nº 482, de 2015, de autoria do Deputado Igor Soares, que dá denominação de “ECINOELIA SALES OLIVEIRA” a futura Delegacia de Defesa da Mulher de Itapevi/SP.
JUSTIFICATIVA

     Dada à relevância da matéria tratada na proposição, devido à inauguração de Delegacia de Defesa da Mulher de Itapevi nos próximos dias, justifica o presente requerimento no sentido de que o Projeto de lei em questão passe a tramitar em regime de urgência.

Sala das Sessões, em

Deputado Igor Soares

SPL - Código de Originalidade: 1255917 280415 1225